
 

Zarządzenie Nr 116/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 13 marca 2020 r. 

  

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Upowszechnianie 

kultury”.  

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2 oraz 

ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późniejszymi zmianami), w związku z Zarządzeniem 

Nr 010/2020 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert z obszaru „Upowszechnianie kultury”, zarządzam,  

co następuje:  

 §1. 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z obszaru 

„Upowszechnianie kultury”, na zlecenie realizacji następujących zadań publicznych:  

1) Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta poprzez organizację imprez, wydarzeń 

kulturalnych i artystycznych; 

2) Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza promująca kulturę i historię; 

3) Realizacja zadań mających na celu zachowanie i rozwój dziedzictwa kulturowego 

poprzez upowszechnianie twórczości folkloru regionalnego; 

4) Realizacja zadań z zakresu edukacji artystycznej dzieci i młodzieży; 

5) Promocja sztuki twórców profesjonalnych i nieprofesjonalnych. 

 

2. Z budżetu Miasta Nowego Sącza udzielam dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji powyższych zadań publicznych w wysokości 150 500,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych). 

§ 2. 1. Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Upowszechnianie 

kultury”, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

       2. Wykaz ofert i  podmiotów, którym nie udzielam dotacji w ramach otwartego konkursu 

ofert z obszaru „Upowszechnianie kultury”, zawiera załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej 

i Kultury. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza i stronie internetowej Miasta 

www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

PREZYDENT MIASTA 

Nowego Sącza  

(-) Ludomir Handzel  



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr  116/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 13 marca 2020 r. 

BAO.524.7.2020  

  

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów  

oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta Nowego Sącza dotacji 

 w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Upowszechnianie kultury” 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania 

Przyznana 

dotacja 

2 
Polskie Towarzystwo 

Historyczne / o. Nowy Sącz 

Wydanie książki Jerzego 

Gizy „Nowosądecka Lista 

Katyńska” 

8 000,00 zł 

3 

Towarzystwo Przyjaciół 

Regionalnego Zespołu 

„Lachy” 

Prowadzenie zespołów i 

upowszechnianie 

twórczości amatorskiego 

ruchu artystycznego w 

kraju i za granicą – 

prowadzenie Zespołów 

Regionalnych „Lachy” i 

„Małe Lachy” 

30 000,00 zł 

4 Stowarzyszenie Maryjan 

Warsztaty plastyczne i 

spotkanie z książką 

inspirowane twórczością 

Maryjana (Pinchasa 

Bursteina) 

1 500,00 zł 

5 

Regionalne Towarzystwo 

Pieśni i Tańca „Dolina 

Dunajca”  

Pieśni i Tańca „Dolina 

Dunajca” – 

upowszechnianie folkloru 

Małopolski na 

festiwalowych scenach 

17 000,00 zł 

6 

Stowarzyszenie Rodziców i 

Przyjaciół Dzieci 

Niepełnosprawnych 

Ruchowo i Umysłowo 

„Nadzieja” 

Trzeci przegląd sztuki 

osób niepełnosprawnych 

dla społeczności lokalnej 

5 000,00 zł 

7 Stowarzyszenie ADEEM Kultura i taniec 5 000,00 zł 

8 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

pw. św. Małgorzaty 

Koncert dla mieszkańców 

Nowego Sącza w ramach 

festynu parafialnego 

„Dzielić chleb z głodnymi” 

6 500,00 zł 

    



    

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania 

Przyznana 

dotacja 

10 
Towarzystwo Sądeckich 

Artystów 

Festiwal „Muzyka dla 

wszystkich” III edycja 
4 000,00 zł 

12 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Dzieci i Młodzieży „Fabryka 

Marzeń” 

„Pod rękę z kulturą” 

Nowosądecki Rok Działań 

Artystycznych dla dzieci i 

młodzieży 

2 500,00 zł 

13 

Parafia Ewangelicko-

Augsburska Przemienienia 

Pańskiego 

II Festiwal Muzyki i 

Sztuki Chrześcijańskiej 
5 000,00 zł 

14 
Fundacja Nomina Rosae 

Ogród Kultury Dawnej 
„W baśniowej krainie” 8 000,00 zł 

17 

Stowarzyszenie Sądecki 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

Sądecka Jesień Kulturalna 

Seniorów – Seniorzy 

Seniorom 

6 000,00 zł 

19 Fundacja Garda 

„Magiel Festiwal” 

Festiwal Muzyczny – IV 

edycja 

25 000,00 zł 

20 
Klub Inteligencji Katolickiej 

w Nowym Sączu 

Tydzień Kultury 

Chrześcijańskiej 
3 000,00 zł 

21 
Związek Polskich Artystów 

Plastyków 

75 Doroczna Wystawa 

Nowosądeckiego 

Oddziału ZPAP „Salon 

2020” 

6 000,00 zł 

22 
Stowarzyszenie Chóru 

„Scherzo” 

Wydanie płyty DVD z 

nagraniami 

Młodzieżowego Chóru 

„Scherzo” 

4 000,00 zł 

23 
Stowarzyszenie 

RobimyCośWięcej 

Widowisko artystyczne 

pt.: „Ponad i Pomimo” 
5 000,00 zł 

24 

Fundacja Kształcenia 

Wypoczynku i Rekreacji w 

Krakowie 

Melduję Niepodległość 2 000,00 zł 

25 
Stowarzyszenie Muzyka 

Świata Akord 

„Mozart kontra Sinatra” – 

Aktywizacja Integracyjna 

przez sztukę IX edycja 

5 000,00zł 

26 
Fundacja Teatr Nowy w 

Nowym Sączu 
Dni Teatru 2020 2 000,00 zł 

 

  



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr  116/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 13 marca 2020 r. 

BAO.524.7.2020 

 

Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach 

otwartego konkursu ofert z obszaru „Upowszechnianie kultury” 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania 

1 Stowarzyszenie Dobre „Kulturalny Nowy Sącz II” 

9 Fundacja Widowisk Masowych 
VII Międzynarodowy Festiwal Teatru 

Ukraińskiego „Wschód-Zachód” 

11 Towarzystwo Sądeckich Artystów 
Rozwijamy wrażliwość artystyczną wśród 

dzieci i młodzieży 

15 
Stowarzyszenie Miłośników Zespołu 

Regionalnego „Sądeczoki” 

„Sądeczoki” na festiwalowych scenach 

Smaki i uroki Bośni i Czarnogóry 

16 
Towarzystwo Przyjaciół Sztuk 

Pięknych 

„Przegląd Koncerty Warsztaty Plenery 

2020” 

18 
Centrum Edukacji Międzykulturowej 

w Nowym Sączu 

Spektakl pt.: „Orężem i słowem Sądeczanie 

budują II RP” 

27 
Fundacja Konkursu Patriotycznego 

Patria Nostra 
Konkurs Filmowy z Patria Nostra 

 


